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Sted:  Welcome Inn Lyngskroa 
Til stede: Reidun Margareta Kahl, Gunnar Sandvik, Erik Back, Leif Skogly, Hans-Ove 

Heimstad, Kjell-Ivar Fjellseth, Widar Figenschau, Magnar Hansen, Hans Ole 
Olderbakk, Hjalmar Nilsen, Harald Olsborg, Geir Figenschau, Gunnar Elvemo, Kurt-
Are Nymo og Øystein Aspenes, Veterinærinstituttet v/Mari Berger Skjøstad, 
Fylkesmannen i Troms v/Seniorrådgiver Kjell-Magne Johnsen. 

Merk at: Alle rettighetshavere som Signaldalelvas Grunneierlag SA (SGSA) kjenner til ble 
invitert til møtet. Invitasjon ble sendt per brev der SGSA ytret ønske om at de som 
ikke hadde anledning til å stille på møtet, tok kontakt per brev eller telefon. 

 Ingen av de inviterte som ikke er medlemmer av SGSA stilte på møtet. Ingen av 
disse har så langt gitt tilbakemeldinger, hverken om tilnærming til sportsfiske 
kommende sesong eller om fremtidig driftsplanarbeid. 

Sammendr.:  Harald Olsborg (styreleder SGSA) åpnet møtet og problematiserte fiskeforskriftens 
åpning for sportsfiske kommende sesong. Argumentasjonen kort oppsummert: 
- Sportsfiske kommende sesong er problematisk m.t.p. pågående stamfiske og 

påfølgende reetablering av stedegen laksestamme.  
- Sannsynligheten for å berge laksestammen er til stede, men antall familie-

grupper i genbank er lav. Det er derfor kritisk viktig å tilføre flere familier til 
genbanken før rotenonbehandlingen til høsten. 

- De laksene som kommer til elva kommende sesong må til genbank, laks som 
havner i sportsfiskernes «frysebokser» har ingen verdi i lys av situasjonen med 
rotenonbehandling. 

- Styret i SGSA ønsker å forby fiske kommende sesong for å berge det som 
berges kan av laksegener til genbank. Så lenge fiskeforskriften åpner for 
sportsfiske vil et slikt forbud kun gjelde for medlemmene i SGSA, og ikke for 
øvrige elvestrekker som disponeres av andre rettighetshavere. 

- Ulike fiskeregimer i vassdraget vil være krevende for naturoppsynet. 
 I ordskiftet kom det frem synspunkter som både støttet opp om styrets tanker om å 

forby sportsfiske, og argumentasjoner for å åpne for fiske og heller regulere fangst 
ved begrensinger på krokstørrelser og redskap. 
 
Så lenge overordnet myndighet og fiskeforskriften åpner for fiske, er det styret i 
SGSA som fatter beslutning om regulering av fisket på vegne av laget. 

 Det ble orientert om et betydelig utsett av levende fisk fra fiskestall etter fjorårets 
rotenonbehandling, der anslagsvis 200 voksne ørret/røye ble satt ut i sjøen fra 
Skibotn og Kvesmenes. Slike utsett vil kunne bidra betydelig i reetableringen av 
vassdraget, og er en metode som vil bli benyttet også ved årets behandling. 

 Metoden gir argumenter for å bringe, ikke bare laks, men også ørret og røye til 
fiskestall i et kontrollert stamfiske, og er ytterligere et argument for å forby 
sportsfiske inneværende år. 

 Det ble appellert til Fylkesmannens representant om at Fylkesmannen burde gi 
Miljødirektoratet en anbefaling om at fiske i Signaldalsvassdraget forbys i 2016. 
Rettighetshaverne er ikke pliktig organisert, og det er ikke utarbeidet driftsplan som 
ivaretar situasjonen med rotenonbehandling ei heller som ivaretar behovene til 
kommende reetableringsfase på en forsvarlig måte. 
Fylkesmannens repr. responderte positivt og appellerte samtidig om at SGSA også 
selv burde tilskrive Miljødirektoratet. 

 

Møtet hevet kl 17:45 

http://www.signaldalelva.no/
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